1.1.2 采购人

采购人：信阳市浉河区农业农村局

地 址：信阳市浉河区行政路

联系人：黄赞

电 话：18336236349

1.1.3 采购代理机构

采购代理机构：建友工程服务有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1 号 23 幢 3 层 03 号

联 系 人：曹帅锋

电 话：15537633291

1.1.4 项目名称 信阳市浉河区农业农村局 2025 年地膜科学使用回收试点项目

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6 预算价（最高限价）
预算价（最高限价）：壹佰壹拾捌万柒仟元整（￥：1187000.00 元）

投标报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理

1.2.1 资金来源 中央财政农业相关转移支付资金

1.2.2 出资比例 100%

1.3.1 采购内容

高加厚强度地膜；全生物降解地膜；开展地膜残留检测；科学开展地膜回

收处理；开展宣传培训、技术指导服务和项目成果转化。清单内所含货物

的采购、验收、培训、质保期内外服务、与货物相关的运输和保险及其它

伴随服务等

1.3.2 质量要求 达到国家及相关行业合格标准，并通过采购人验收

1.3.3 交货期 合同签订后30日历天